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SUEDTIROLER BERG CUP 2019

COPPA ALTO ADIGE MONTAGNA 2019 s
CLASSIFICA COMBINATA Alto Adige
. Sudtirol
www.crond.bolzanc.t |
POS NUM CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' MENDOLA PALADE STELVIO PENNES PAMPEAGO  TOTALI
DAMEN / FEMMINILE

1 ES84634 RAUSCH C. 1973 20  X0303 CARINA-BRA 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 100.00
2 A063073 CIACCI L. 1975 21 X1154 SPORTLER T 18.00 18.00 18.00 18.00 72.00
3 ES84734 ZAMBOTTI B. 1974 RM465 SOMEC-MG K 10.00 16.00 16.00 18.00 10.00 70.00
4 A151566 FISSNEIDER E. 1980 21 HO0104 AB.C. EGN 14.00 14.00 14.00 16.00 58.00
5 A130968 PARIGGER A. 1983 21 P1114 POLI A.V.l 12.00 10.00 12.00 16.00 50.00
6 A181909 DITTMANN S. 1986 21 K0251 DYNAMIC BI 8.00 6.00 12.00 12.00 38.00
7 ES84660 URSCH K. 1983 8.00 12.00 14.00 34.00
8 ES84661 SOMAVILLA B. 1987 AUT DENIFLCYCL 16.00 16.00
9 ES84731 ADAMI A. 1976 TNO043 BICI&SPORT 14.00 14.00
10 A183073 FAORO L. 1967 21 A1009 TEAM ZANOL 10.00 10.00
ES92258 KEINATH S. 1976 GER TEAM HARDY 10.00 10.00
12 ES89337 BRIVIO V. 1988 04 BS104 LA DOYENNE 8.00 8.00
ES92367 NERI S. 1968 CICLI TARD 8.00 8.00
14 ES84618 KINZNER M. 1990 AUT TEAM PHYSI 6.00 6.00
ES86926 OETTL K. 1980 GER RSC WOLFRA 6.00 6.00
16 ES84644 BUREMEYER-JOCHL 1966 AUT RADSPORT S 4.00 4.00
A179491 HOFER A. 1970 21 P1114 POLI A.V. 2.00 2.00 4.00
ES86023 SKLARZIK S. 1978 GER TEAM SAUHA 4.00 4.00
790621C ZAMBONI E. 1989 20 X0303 CARINA-BRA 4.00 4.00
20 ES84626 GOSTNER R. 1981 FORSTENRIE 1.00 1.00
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POS NUM CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' MENDOLA PALADE STELVIO PENNES PAMPEAGO TOTALI

HERREN / MASCHILE

1 A146683 SPOEGLER M. 1995 21 L0356 ASC SARNTA 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 100.00
2 587214M ZAMBONI A. 1982 20  X0303 CARINA-BRA 14.00 10.00 16.00 18.00 58.00
3 ES87340 GSCHNITZER T. 1984 AUT UNION SPOR 18.00 18.00 18.00 54.00
4 905781V FENAROLI D. 1973 20 L1264 ISOLPI RAC 4.00 12.00 12.00 8.00 6.00 42.00
5 ES84848 HOFMANN W. 1967 GER E-RACERS A 6.00 14.00 16.00 36.00
6 ES84627 OBWALLER H.P. 1971 AUT KTM BIKES 18.00 14.00 32.00
7 A134968 GOTTARDI D. 1977 20  X0303 CARINA-BRA 1.00 16.00 12.00 29.00
8 848581T WIESER F. 1995 21 X0091 RODES VAL 12.00 10.00 22.00
A166608 SOGNE A. 1994 02  X4289 BIEMME SIR 8.00 14.00 22.00
10 ES84620 LUTRICUSO D. 1989 05 TNO002 CICLI PEDE 1.00 1.00 1.00 10.00 8.00 21.00
11 ES84732 RIZZI L. 1983 M038 SC FORMIGO 1.00 16.00 1.00 18.00
12 ES84862 KOCH B. 1992 GER COUP CYCLE 16.00 16.00
13 ES84699 DALSANT R. 1980 TNO11 C.C. ROTAL 10.00 4.00 1.00 15.00
14 A062898 RIZZI E. 1971 21 X1154 SPORTLER T 1.00 12.00 1.00 14.00
992983F DE LORENZI C. 1981 02  K3574 ALTA VALTE 14.00 14.00

16 670351U LINARDI T. 1964 20  X0303 CARINA-BRA 1.00 1.00 8.00 1.00 11.00
17 977734U CARLIN R. 1979 20  X0303 CARINA-BRA 2.00 6.00 1.00 1.00 10.00
799015V SPOEGLER H. 1999 21 L0356 ASC SARNTA 1.00 1.00 1.00 6.00 1.00 10.00
ES89202 HUMMEL J. 1995 GER RSV WANDER 10.00 10.00

20 396015R UNTERTHURNER S. 1976 20  X0303 CARINA-BRA 1.00 8.00 9.00
21 ES84619 SARTORI N. 1982 TNO048 NEW TEAM A 1.00 1.00 1.00 4.00 7.00
A063134 PICCINA S. 1975 21 X1154 SPORTLER T 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 7.00
ES87229 PECHTL D. 1989 AUT UNION SPOR 1.00 6.00 7.00

24 A174404 OSELE R. 1970 21 W1153 SC MERAN B 1.00 1.00 4.00 6.00
25 A137342 PICHLER F. 2000 21 E1100 REWEL-TEXM 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
ES84736 WEBBER G. 1960 TNO11 C.C. ROTAL 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
892071K KOFLER A. 1966 21 K0251 DYNAMIC BI 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
A138214 BAZZANELLA M. 1966 20  X0303 CARINA-BRA 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
895269H PELLEGRINI L. 1969 21 A1009 TEAM ZANOL 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
A044033 NIEDEREGGER M. 1969 21 E0174 ARSV VINSC 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
871678J BEDESCHI A. 1982 20 J0315 TEAM LAPIE 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
905026K VIGL A. 1953 20  X0303 CARINA-BRA 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
799017X SPOEGLER S. 1999 21 L0356 ASC SARNTA 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
892062J PICHLER W. 1960 21 E1100 REWEL-TEXM 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
A100907 HOFER M. 1973 21 E0174 ARSV VINSC 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
ES84733 WEISS T. 1972 RM452 CANNONDALE 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
ES84701 BITTL H. 1964 RSV HACHIN 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
ES84944 BERTOLDI G. 1954 TN048 NEW TEAM A 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
A052814 SOzzI S. 1941 21 A1009 TEAM ZANOL 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00
40 ES84638 CAMPANA M. 1970 M038 SC FORMIGO 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
892066N BERNARD M. 1970 21 E1100 REWEL-TEXM 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
391672B DELLAGIACOMA P. 1959 20  X0303 CARINA-BRA 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
710170K RIGATTI A. 1984 20 P1202 SKT 7.8 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
A130967 PLATTNER G. 1971 21 P1114 POLI AVl 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
894941J LAGEDER T. 1960 21 E1100 REWEL-TEXM 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
ES84639 FAVA F. 1953 M038 SC FORMIGO 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
A179783 DELLAGIACOMA M. 1957 20  F1227 PELLEGRIN 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
ES84615 HOHWIELER C. 1971 GER RIDE ONE 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
ES84903 VON GUGGENBERG 1959 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
984680T GROSS M. 1962 21 L0356 ASC SARNTA 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00
ES89194 CELEBI H. 1980 GER MTB CLUB M 4.00 4.00
ES92259 KAISER J. 1960 GER VELOCLUB L 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00

53 ES84662 FERRARI D. 1973 MO028 ARGON 18-H 1.00 1.00 1.00 3.00
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POS NUM
CODICE

53 A024066
A176235
ES84612
ES84616
A177868
ES84641
ES84859
A134985
A022862
ES84647
ES84889
ES89203

66 ES84630
A102161
917730Y
A167603
A179032
ES84543
ES84628
A116557
A176006
ES84623
A067441
461516M
ES84735
892056L
ES84703
ES84321
ES84651
ES84621
ES84700
ES84645
ES84637
ES87341
A150889
985877M
ES87533
A167593
A034504
A171036
957784T
ES89198
ES89224
A138288
818885N
ES92286

100 A116247
A125114
714659R
883091F
ES84614
A129004
980139Y
922050X
ES84648
ES84702
919661H
ES84979
ES84657
ES84643
A034052
950951F
ES84730

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MITTERHOFER M.
FICHTER C.
AUER V.
HERMLE A.
LAHNER E.

DE FELICE A.
MEYER M.
SACCOMAN R.
FAUSTINI S.
GOTTARDI G.
PITTSCHIELER K.
BOCCHIN A.
ANZELINI M.
RIEGLER V.
DEMATTE J.
DAGANI A.
WINKLER D.
NESCI D.
DAXER N.
EGGER M.
PARIS G.
LANGE J.
WIESLER E.
HEUSCHRECK T.
HOFER F.
CASASSA S.
ADDIS M.
GHIRARDELLI L.
KERKHOFF D.
GARBELLINI D.
MINELLI L.
DEVIGILI M.
COMI A.
FLATSCHER G.
BERTOLI S.
NERI D.
EBERHARTER M.
DAGANI S.
OBRIST M.
DALLAGO C.
UNTERPERTINGER
SCHMIDHUBER G.
BACHER C.
LUCIANER S.
SMANIOTTO L.
MARZINOTTO M.

DE BERNARDIN ST

ROSCHATT G.
SEPPI S.
CAMPI S.
GRUNER P.
ANGERER G.
BERTOLDI M.
LUGGIN N.
CALDONAZZI T.
DALCEGGIO N.
RESCH C
CUEL D.
WEISS W
BERTELLI M.
TSCHIGG A.
FACCHINI A.
VOLTOLINI P.

15-09-2019 / PAMPEAGO

ANNO

1988
1975
1995
1961
1991
1989
1975
1970
1966
1973
1984
1973
1977
1966
1985
1995
1986
1989
2000
1987
1974
1995
1981
1969
1973
1975
1974
1958
1996
1978
1963
1991
1949
1984
1988
1974
1989
1988
1988
1999
1972
1974
1965
1958
1964
1970
1998
1980
1982
1970
1985
1970
1983
1978
1990
1977
1975
1978
1970
1987
1973
1990
1971

COM

21
21
GER
GER
21

GER
20

21
20

21

AUT
21
21
GER
21
21
21
21

GER

AUT
21
21
AUT
02P
20
21
21
AUT
21
20
21
05
03
21
21
20

21

20
21

21

21
21

COD.

K0251
P1114

U1151

X0303
B2995
TNO043

TNO043
TNO043
Q1115
N1310

P1114

D0188
D0188

E0174
H0104
L0356
E1100
TNO048

SOCIETA'

DYNAMIC BI
POLI AV.

AICHER-HOL
RV SPAICHI
RH RACING
ATHLETIC C
RADSPORT-T
CARINA-BRA
BUTTY ASD
BICI&SPORT

BICI&SPORT
BICI&SPORT
CAMIN BIKE
FM CYCLING

POLI AV.
BREN TEAM
WOLFPACK R
RV EDELROT
RV EDELROT
RSV ROSENH
ARSV VINSC
AB.C. EGN
ASC SARNTA
REWEL-TEXM
NEW TEAM A
TEAM BARBY
TEAM ICEHO
ATHLETIC C

MOO005 G.S. SPORT

TNO11

K0251
Q1115

4488

X0303
Y0037
P1114

P1114
H1001

K0251

TNO10
V2743
Q1115
Q1115
X0303

E0174
MO0397
Q1115
TNO048
TNO11
K0251

C.C. ROTAL
CIRC,CASSA
TEAM BIKEE
DYNAMIC BI
CAMIN BIKE
RACING TEA
B3L TEAM
CARINA-BRA
G.S. ALTO
POLI AV.
RC ARBOE B
POLI AV.
ABICI
DYNAMIC BI
G.C. FOLGA
SPIQUY TEA
CAMIN BIKE
CAMIN BIKE
CARINA-BRA
URC OETZTA
ARSV VINSC
S.C. PERGI
CAMIN BIKE
NEW TEAM A
C.C. ROTAL
DYNAMIC BI
ASD TEAM E

RM452 CANNONDALE

K0251

EXTREMO
DYNAMIC BI

W1153 SC MERAN B

TNO043

BICI&SPORT

PUNTI

MENDOLA

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI PUNTI
PALADE  STELVIO
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00 1.00
1.00
1.00 1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI

PENNES PAMPEAGO

1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

PUNTI
TOTALI

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

DP/2
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POS NUM
CODICE

100 ES84633
587674S
ES84929
ES84966
922909W
ES84849
ES84658
895120Q
ES84740
803010Z
ES84952
A116375
A123301
ES84646
433524H
ES84863
ES84713
A178361
ES84622
ES84632
A093909
A132243
A127480
ES84642
547982P
ES84741
ES84523
ES84123
ES84636
ES84654
A179492
ES84960
ES84858
A040839
ES84653
ES84928
A098542
A004096
ES84904
ES84659
ES84640
ES84652
ES86883
A003668
62776Q
A141213
A062322
A085663
ES87464
A021890
ES87102
461490Y
A167270
ES86927
ES89313
ES89314
ES89216
ES89214
ES89244
ES89240
A146418
ES89311
ES89222

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VISENTIN G.
PIVA M.
VITROLER D.
KEIM S.
DENICOLO D.
MAIR C.
PORCELLI D.
IACOMONI P.
FACCHINELLI A
VIRZI' S.
WACKER M.
GATTI A.
DRANCIUC A.
TREMETZBERGER U
PERKMANN W.
MERANER L.
FRANCHI R.
SCHNELL L.
TREFFER M.
PERINATO F.
LUGGIN W.
TESTA F.
SANIN R.
THURNER P.
TIBONI T.
PIAZZA D.
ROEHLING T.
PLANER J.
REITTER F.
MOHRMANN C.
KOFLER A.
GUNDOLF M.
WULTSCHNIG H.
ELZENBAUMER R
MENDE H
Liuzzi A
BARTOLETTA A.
CLARA J.

DE BIASI P.
PETER K.R.
EREL E.
MONACO P.
OETTL S.
LONATI M.
CASNA L.
CHIARINI G.
MONGELLI A
MORANDELL S.
PIXNER R
ZOESCHG G
GRANSINIGH L.
PELLEGRINI E.
CHIARINI A.
GUGGENBERGER J.
FRITZ A
CRIVELLIN A.
SARTORI N.
GRUENER P.
MANINI M.
TIPOTSCH A
RAFFL M.
BONIN M.
HIESTAND A.
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ANNO

1970
1975
1999
1984
2000
1994
1984
1970
1974
1982
1978
1985
1986
1971
1961
1958
1994
1998
1985
1989
1980
1973
1972
1970
1975
1976
1952
1972
1974
1969
1969
1986
1992
1967
1967
1986
1972
1996
1958
1968
1986
1980
1974
1989
1985
1962
1990
1988
1971
1969
1993
1969
1965
1959
1979
1980
1981
1985
1987
1976
1980
1969
1957

COM

20

21
21
AUT

20

21
AUT
20
21
AUT
21
21

21
AUT

21
21
21

02

GER
21
AUT
GER
21
AUT
AUT
21
GER

21
21

GER
GER

GER
02
20
02

21
21
21
21
21
02
21
GER
GER
05
AUT
08
AUT
21
06
Sul

COD.

MO0397

P1114
K0355

X0303

A1009

X0303
T0024

L0356
K0251
TNO048
E1100

Q1115
Q1115
H0104

B3422

K0251

K0251

S1018

T0024
X0091

TNO048

73560
X0303
V3879
BS104
W1153
D0188
D0188
A1009
E1100
V3879
D0188

TNO048

RE031

E0174
VI163

SOCIETA'

ATHLETIC C
S.C. PERGI

POLI AV.
ASV ST.LOR
TEAM PHYS
ATHLETIC C
CARINA-BRA
NORDIC TEA
TEAM ZANOL
TEAM MOOSE
CARINA-BRA
G.S. RUOTE
RC INNTAL
ASC SARNTA
DYNAMIC BI
NEW TEAM A
REWEL-TEXM
TEAM PHYS
C.S.P.PONT
CAMIN BIKE
CAMIN BIKE
AB.C. EGN

MTB PERTIC

BOCHUM
DYNAMIC BI
TEAM MOOSE
TEAM MOHRM
DYNAMIC BI
TEAM PHYSI
TEAM PHYS
BIKE TEAM
TEAM MOHRM
CEDAS IVEC
G.S. RUOTE
RODES VAL

RSV SEEROS
MTB CLUB O
NEW TEAM A
RSC WOLFRA
MDL RANCIN
CARINA-BRA
FLANDERS L
LA DOYENNE
SC MERAN B
RV EDELROT
RV EDELROT
TEAM ZANOL
REWEL-TEXM
FLANDERS L
RV EDELROT
GEIGER MED
OBERNDORF
NEW TEAM A
URC OETZTA
I FALCHI D
ARBOE RC Z
ARSV VINSC
CYCLING TE
FISCHLI BI

PUNTI
MENDOLA

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI
PALADE

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI
STELVIO

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI PUNTI
PENNES PAMPEAGO

PUNTI
TOTALI

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

DP/3
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POS NUM
CODICE

100 ES89246
862374G
ES89218
ES89310
A183072
ES89342
ES89225
334810Y
ES89196
798259V
ES89199
A183010
A148793
ES89338
ES89205
901836Q
ES92044

2312
ES92029
ES92333

01688
A059265

01679
A146388
965847S

2315

01678
6412508
ES92020
ES92048
ES92038
ES92293

01680
ES92030
852671G
ES92024
ES92291
A138979
ES92041

2316
ES92366

ES92259
885334Q

870774M
A166339

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBERHOLLENZER T
GAMPER P.P.
BRUNNEGGER T.
ALBASINI M.
MENGHINI N.
THIELICKE R
STORK C

KOCH A

KRAFT O.
BRANCHESI L
BEHA W.
WEISSTEINER V.
CENCH D.
MANDREOLI L.
COSTI G.
KOFLER H
LECHNER M.
BACHER L.
HAINZ J.
LADURNER H.
CHISTE' F.
TASSER AA.
OBERHUBER K
AINHAUSER W.
CASASSA M.
BERNARD J.
GEHBARD G.
OBERKALMSTEINER
BACHER E.
HELLWEGER M.
FRICK A.
STEGER W.
WINKLER U.
SPERANDIO S.
THURNER E.K.
STOLZ S.
LUFFER B
CONCI P.
GEISLER L.
EGGER M.
MADEO M.
DEGIAMPIETRO R.
PIRRONI G.L.
VUERICH L.
ROSSO M.
NAVE V.
VARESCO A.
KAISER JU
BEATRICI L.
ENDERLE S
CARESIA P.
DEGASPERI D.
ZANOLLI M.
VALENTINI S.
CAMPANA D.
DA VARDA L.
CRESPI B.
CAPPELLETTI A.
IRSARA M.
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ANNO

1970
1972
1972
1999
1964
1973
1969
1953
1959
1984
1950
1968
1978
1948
1952
1975
1987
1986
1970
1993
1964
1971
1966
1983
1991
1970
1977
1972
1977
1996
1988
1969
1976
1974
1964
1997
1953
1954
1951
1993
1971
1974
1982
2002
2002
1969
1973
1960
1967
1981
1964
1982
1968
1952
2001
1947
1957
1957
1975

COM

21
21
GER
05
21
GER
GER
21
GER
09
GER
21
21
08

21
AUT
21
GER

20
21

21
21
21

21

21
AUT

05
21
AUT
GER
02
GER
AUT

03
18
20
20
20
20
GER
20
20
20
21
05
05
20

05
21
21

COD.

P1114
A1009

TNO048
A1009

E0174

D0265

P1114
Q1115
RE031
0785
W1129

P1114

01081
H1001
L0356

L0356
E1100
E1100

L0356
01452
L0356

TNO023
L0356

R4419

W3140
D0362
D1153
D1153

D1153

X0303
MO0002
D1153
H0104
TNOO5
TNO043
D1153

TNO10
H0104
X0091

SOCIETA'

POLI AV.
TEAM ZANOL
RADSPORT-T
NEW TEAM A
TEAM ZANOL
RSV STUTTG
IMMENSTADT
ARSV VINSC
TV HINDELA
AVIS BIKE
RSV SCHWEN
POLI AV.
CAMIN BIKE

I FALCHI D
ALl DORATE
ASV OK SUE
ARBOE RTC
POLI AV
GEIGER MED
RV PASSEIE
ABICI

ASC SARNTA
TEAM OBERH
ASC SARNTA
REWEL-TEXM
REWEL-TEXM
TEAM OBERH
ASC SARNTA
ASV RATSCH
ASC SARNTA
RTC INNTAL
RC AHRNTAL
TEAM OBERH
GS MARZOLA
ASC SARNTA
ARBOE RTC
RC CONCORD
BIEMME GAR
RSV SEEROS

CICLI TARD
TEAM BENET
S.C. MONTE
U.sS. LITEG
U.S. LITEG
VERTICAL S
U.S. LITEG
VELOCLUB L
CARINA-BRA
VELOCE CLU
U.S. LITEG
AB.C. EGN
ASD POLISP
BICI&SPORT
U.S. LITEG

G.C. FOLGA
AB.C. EGN
RODES VAL

PUNTI
MENDOLA

PUNTI
PALADE

PUNTI
STELVIO

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI

PENNES PAMPEAGO

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

PUNTI
TOTALI

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

DP /4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



